re uidentur sollicitas reddo; Non autem ^{in uolubant} uulnus exaspero sed eorum
quos non dum ad ueritate brarum conseruare cupio sanitate. Non in
quos submergere studeo fluctuantem sed eos inone quis secundis na
uigant uelut ne forte si non caueant submergantur, quin uero fieri
potest si per motiones non cogitantur iterum ut non ⁱⁿ ceclatur in eis.
Nam qui in secundis ad ueritatem sapiscunt. Inopinatum nihil ⁱⁿ ad uer
sit, sed quo hic neque suspicio cogitare haec potuit neque ab alius am
montas corruoluit, uos saltem qui bus actio com misa est dispen
satio diuitiarum & potentiae tam porales diserte uere cuncta
manita & corraptionem alterius erudimini, nihil superbum sape
re neque sperare in haec diuitiarum tam nihil sunt enim haec om
nia que uideatis, & enim si ea firmum & umbram & senum & flos f
in nomine mus. si somnium dixerimus. ⁱⁿ minus profecto quae habet ue
ritas ipsa dicimus. Nam cum eo quod ⁱⁿ incertum studium & bteus est
atque in fida possessio, multum tamen secum periculi gerunt & pluri mum
Indigne & ⁱⁿ ad ueritatem, quis enim hoc celsior uidebatur non neor
bon super gratus est apice dignitatis, Non ne ipse & iam romani imperii
Infula terribilis fuit, non ne summa rerum potestas huic sub iectura.
Non ne ad insignissimum eius diadema regni teneuit & imperii purpura ui
helicata quassata est, Et ecce nunc infelix & prostratus uideat capu
uo miserabilior se uo uilior exentabilior omni & dispertior, per
horas enim singulas hinc et gladios cor uicibus suis & instare carnifices uideat,
Necqua fuit unquam ex uoluptas aliqua meminit inuita aut deli
tatum ullare cor datio in memoriam eius uenit, sed quid dico uolup
tatis & delictorum recordatio solis in celo nunc respitendat aut sicut in mun
do lux ipsa non sentit, sed diem medio aetate nox oculi serus incubit & nihil
nisi tenebras uideat, sed quando haec non puto me posse ullo sermone
Suplicare que patitur, hester nus enim dies iudicium fuit. cum eum
uentum... fuit & sepulchrum & ad sacrum confuisset quam uulnitas eius
buxei coloris effectus & nihil omnino mor tuo differens, demor dentium